
 

 

                                         U C H W A Ł A    Nr XLVIII/317/2010      

                                    RADY  MIEJSKIEJ  w  S t ą p o r k o w i e 

            z dnia 30 marca 2010r. 

                          

           w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność gminy i 

ustanowienia służebności gruntowej. 

 

                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

                                     Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 

 

                  § 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego zabudowaną nieruchomość położoną w Odrowążu przy ul. 

Kieleckiej, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 312/2 o pow. 0,0791 

ha. 

 

                  § 2. Na nieruchomości nr 312/2 należy ustanowić nieodpłatną 

służebność przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnego właściciela 

nieruchomości oznaczonej nr 312/3 przez istniejący wjazd do budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej. 

 

                     § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.                  

                    

                     § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

                                                                  

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                             Stanisław Pietras 

                             

 

 

 
           

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do Uchwały Rady Miejskiej w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej 

własność gminy 

 

 

Zabudowana nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 

nr 312/2 o pow. 0,0791 ha położona w Odrowążu przy ul. Kieleckiej  stanowi 

własność Gminy Stąporków ujawnioną w księdze wieczystej KW Nr 39500 w 

Sądzie Rejonowym, Wydziale Ksiąg Wieczystych w Końskich. 

Nieruchomość została przeznaczona do sprzedaży w formie przetargu 

ustnego nieograniczonego. 

W związku z tym, że na nieruchomości został urządzony przejazd do 

działki nr 312/3 zabudowanej budynkiem OSP stanowiącym własność Gminy, 

na działce nr 312/2 należy ustanowić nieodpłatnie służebność przejazdu i 

przechodu na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 312/3. 

 

 

 

               


